MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO
EDITAL 091/2013

ÁREA: GENÉTICA HUMANA E MOLECULAR

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que os professores abaixo
relacionados foram indicados pelo Conselho Diretor do Instituto de Ciências Biológicas
para compor a Banca Examinadora, a ser designada pela Reitoria da UFG, do
Concurso Público para provimento de cargo de Professor no primeiro nível de
vencimento da Classe A da carreira do Magistério Superior na Universidade Federal
de Goiás, na área de GENÉTICA HUMANA E MOLECULAR, conforme o que consta
no processo nº 23070.021298/2013-96.

Titulares:
1 – Profa. Dra. Nádia Aparecida Bérgamo - UFG
2 – Profa. Dra. Silvia Regina Caminada de Toledo - UNIFESP
3 – Profa. Dra. Ilce Mara de Syllos Cólus - UEL

Suplentes:
1 – Prof. Dr. Spencer Luiz Marques Payao – FAMEMA/SP
2 - Prof. Dra. Fernanda Bertão Scalco – UFRJ
3 - Profa.Dra. Rosângela Hatori Rocha - UFG

Diretoria do Instituto de Ciências Biológicas da Universidade Federal de Goiás aos
vinte e oito dias do mês de novembro de 2013, às quinze horas e cinco minutos.